

# PEMERINTAH KOTA BIMA SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Soekarno Hatta No. 2 Raba Telp. (0374) 646631 Fax. (0374) 646631 Raba

## <u>PENGUMUMAN</u> NOMOR: 811/2491 /BKPSDM/XII/2019

#### TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH PADA SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) PEMERINTAH KOTA BIMA TAHUN ANGGARAN 2019

Memperhatikan Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Pemerintah Kota Bima Tahun Anggaran 2019, Nomor 811/2455 /BKPSDM/XII/2019 tentang Peserta Lulus Seleksi Administrasi pada Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kota Bima Tahun Anggaran 2019, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Pelamar yang Tidak Memenuhi Syarat (TMS) telah melaksanakan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi selama 3 (tiga) hari dari tanggal 22-24 Desember 2019 malalui laman <a href="https://sscn.bkn.go.id/">https://sscn.bkn.go.id/</a> dengan tidak memperbarui atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah.
- 2. Panitia Pengadaan CPNS Pemerintah Kota Bima telah memverifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar dan hasil verifikasi ulang didapatkan bahwa sebanyak 23 pelamar TMS berubah menjadi Memenuhi Syarat (MS) sebagaimana tercantum dalam Lampiran pengumuman ini dan terdapat perubahan 14 pelamar yang diralat kelulusannya menjadi TMS sesuai Surat Sekretaris Daerah selaku Ketua Panitia Seleksi CPNS Kota Bima Nomor. 813/2482/BKPSDM/XII/2019, tanggal 30 Desember 2019.
- 3. Peserta Memenuhi Syarat (MS) sebagaimana dimaksud pada poin 2 dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT).
- 4. Kartu Tanda Peserta Ujian dapat dicetak oleh peserta seleksi yang dinyatakan lulus seleksi administrasi, melalui laman/website: https://sscn.bkn.go.id/dengan menggunakan Nomor Induk Kependudukan (NIK) dan Password yang sama pada saat pendaftaran.
- 5. Tempat pelaksanaan SKD di SMKN 01 Kota Bima Jalan R.E Martadinata Nomor 35, Kelurahan Melayu, Kota Bima.
- 6. Detail informasi waktu dan jadwal pelaksanaan SKD akan diumumkan kemudian melalui :
  - a. website BKPSDM Kota Bima: https://bkpsdm.bimakota.go.id/
  - b. fans Page Facebook: Bkpsdm Kota Bima 2019
  - c. papan pengumuman pada Kantor BKPSDM Kota Bima.
- 7. Kelalaian Pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.

8. Keputusan panitia Seleksi CPNS Pemerintah Kota Bima Tahun 2019 ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui sebagaimana mestinya.

Raba-Bima, 31 Desember 2019

Sekretaris Daerah

Selaku Ketua Panitia Seleksi,

Drs. MUKHTAR, MH.

Pembina Utama Madya ( IV/d ) NIP.19690531 199003 1 004

# Lampiran:

### HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH PELAMAR CPNS PEMERINTAH KOTA BIMA TAHUN 2019

NO	NO REGISTER	NAMA	KETERANGAN
1	34001691105116025	SITI HALIMAH	MEMENUHI SYARAT
2	93001596046116025	NURVIDIYAH ASTUTI	MEMENUHI SYARAT
3	22310197014102725	IRMAN SURIANI	MEMENUHI SYARAT
4	66000599056102725	AKHIRULNISYAH	MEMENUHI SYARAT
5	82000581054302725	KURNIATI	MEMENUHI SYARAT
6	13001599096706025	ROSITA	MEMENUHI SYARAT
7	80411397014706025	RAMLAH	MEMENUHI SYARAT
8	71000790175715153	NUR AFINI	MEMENUHI SYARAT
9	51000791066506025	NURUL RAINA SANDIKA	MEMENUHI SYARAT
10	22000199080105025	MIFTAHUDDIN KHAIRUDDIN	MEMENUHI SYARAT
11	71000493021406025	HIKMAH FAJAR	MEMENUHI SYARAT
12	46911597014116025	HAFSAH	MEMENUHI SYARAT
13	44021687014306025	SRI ROSENDANG	MEMENUHI SYARAT
14	15000595017102725	MARDIAN	MEMENUHI SYARAT
15	24001292014216025	HARNI SATIAWATI	MEMENUHI SYARAT
16	31000391182102725	EKO NURFAHMI	MEMENUHI SYARAT
17	31000595065502725	AINUN NAFSAN ZAKIYAH	MEMENUHI SYARAT
18	73000886003102725	M. GAMAL ABD. NASER	MEMENUHI SYARAT
19	21000786030101725	MUHAMMAD ARIF	MEMENUHI SYARAT
20	72000791185302725	LUKLUK USWATUN KHASANAH	MEMENUHI SYARAT
21	21000392186706025	LIANA	MEMENUHI SYARAT
22	42001887094616025	SRI RAHMAWATI	MEMENUHI SYARAT
23	81000391070806025	RAMADHAN	MEMENUHI SYARAT

Sekretaris Daerah Selaku Ketua Panitia Seleksi,

<u>Drs. MUKHTAR, MH.</u> Pembina Utama Madya ( IV/d )

NIP.19690531 199003 1 004